
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LIV/.../2023 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.) i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 t.j.) w związku z art. 5 ust. 1, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 t.j.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXVIII/338/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 29 marca 
2022 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 w ten sposób, że w § 2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 przeznacza się kwotę 
150.000.00 zł określoną w projekcie budżetu gminy na rok 2024”.. 

§ 2. Zmienia się Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/338/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 
29 marca 2022 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 w ten sposób, że punkt 4.2. działu V Zadania Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 
dotyczący finansowania pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mszanowie 
w kolumnie „Sposób realizacji zadania” otrzymuje brzmienie: 

„Wynagrodzenie członków Komisji w formie ryczałtu przysługującego za udział w posiedzeniu 
komisji lub w kontrolach placówek handlowych potwierdzonych faktycznym udziałem w danej 
czynności w wysokości: Przewodniczący – 240.00 zł, Zastępca Przewodniczącego – 200.00 zł, Członek 
– 200.00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11DE5076-453F-4625-A8B7-93638D5085A6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/.../2023 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


